

Palveluliikenteen laajentaminen

KH 11.04.2023 § 68

Valmistelija

Rakennuttamis- ja hankintapäällikkö Jonne Heimonen, p. 040 647 4484

Joroinen-Varkaus lähiliikenne palvelee kuntalaisten liikkumista molempiin suuntiin lähinnä klo 8-16.30 välisenä aikana. Palveluliikenteen laajentaminen koskemaan joitakin arki-ilta-aikoja nousi keskusteluun mm. sivistyslautakunnan toiveesta (Lukio). Joroisten lukiossa on opiskelijoita, jotka asuvat omillaan kirkonkylällä. He eivät nykyisellä joukkoliikenteellä pääse Varkaudesta Joroisiin enää klo 16 jälkeen. Toiveena oli, että joukkoliikennettä laajennettaisiin esim. kahtena iltana Varkaudesta Kuvansin kautta Joroisiin. Varkaus-Joroinen lähiliikenteen laajentaminen ei onnistuisi kovinkaan helposti, koska väliä liikennöi ELY:n kilpailuttamat linja-autot.

Toiveen pohjalta tehtiin web-kysely palvelun sisällön tarpeen kartoittamiseksi. Kysely oli avoinna 13.-26.3.2023 välisen ajan ja siitä ilmoitettiin kunnan sosiaalisen median kanavilla, kunnan verkkosivuilla ja koulukeskuksella. Kyselystä oli saatavilla myös ukrainankielinen versio. Kyselyyn saatiin 34 vastausta. Vastausten perusteella tehtiin alustava suunnitelma palvelun sisällöstä liikennöitsijän kanssa. Kyselyssä tuli ilmi myös tarve päästä ilt-aikaan Joroisista Varkauteen. Kyselyn tulokset ovat pykälän liitteenä.

Kokeilu aloitettaisiin huhti-toukokuun vaihteessa ja se kestäisi vuoden 2023 loppuun. Linjaa ajettaisiin 1+8 paikkaisella pikkubussilla.

Kustannukset kunnalle olisivat noin 65 € / ilta (1,76 € / km) (alv. 0 %), kustannus pienenee, jos kyydissä on matkustajia. Loppuvuoden (2023) mittaisen kokeilun kustannus olisi n. 4700 € (alv. 0 %). Vuosikustannus koko vuodelle laskettuna olisi n. 6500 €/v (alv. 0 %). Liikennöitsijälle maksetaan joka tapauksessa, vaikka kyytiläisiä ei olisi.

Linja ajettaisiin tiistaisin ja perjantaisin (pl. arkipyhät) seuraavalla reitillä ja aikataululla:

Joroisten koulukeskus (klo 19.30) – Kuvansi roposen vanhan kaupan pysäkki - Varkauden matkakeskus (klo 20.00) - Varkauden liikuntatalo - Kuvansi roposen vanhan kaupan pysäkki - Joroisten koulukeskus (n. klo 20.40).

Auto ei pysähdy muilla reitin varrella olevilla pysäkeillä.

Matkustajien omavastuut reitillä:

- Joroinen -Varkaus ja Varkaus-Joroinen: 5 € / matkustaja
- Joroinen - Kuvansi, Kuvansi-Varkaus ja Varkaus-Kuvansi: 3 € / matkustaja

Kokeilun aikana kartoitetaan reitin ja aikataulun toimivuutta matkustajilta. Tarvittaessa reittiä, pysähdyspaikkoja ja aikataulua voidaan muuttaa kokeilun aikana.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että lähiliikenteen laajentaminen toteutetaan kokeiluna vuoden 2023 loppuun saakka. Palvelun jatkosta päätetään

erikseen syksyn 2023 aikana. Syntyvä kustannus kirjataan hallinnon tulosalueelle kohtaan joukko- ja palveluliikenne.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen alla olevilla kertalippuhinnoilla:

Joroinen - Kuvansi ja Kuvansi - Joroinen
- aikuinen 3,00 €/suunta
- lapsi 7-16 v. 1,50 €/suunta

Joroinen - Varkaus ja Varkaus - Joroinen
- aikuinen 5,00 €/suunta
- lapsi 7-16 v. 2,50 €/suunta

Maksutta
- Alle kouluikäiset

KH 29.01.2024 § 19
75/08.01.00.00/2023

Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885

Kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti lähiliikenteen laajentamista toteutettiin suunnitellusti vuoden 2023 loppuun saakka. Tammikuun 2024 osalta sovittiin vielä lisäkokeilun jatkamisesta lähiliikenteen iltakäytön lisämarkkinoinnin myötä. Lisämarkkinoinnista huolimatta käyttäjämäärät eivät ole kasvaneet.

Syyskuulta 2023 aina tammikuulle 2024 Joroinen – Kuvansi – Varkaus – Kuvansi – Joroinen reiteillä on matkustanut keskimäärin kaksi ihmistä. Kunnan maksuosuus kuukaudessa on ollut keskimäärin yli 500 euroa. Näin ollen kunta on maksanut yhdestä järjestetystä Joroinen – Varkaus – Joroinen kuljetuksesta keskimäärin yli 50 euroa / kerta. Palveluliikenteen iltakäytön käyttäjämäärät on esitetty oheismateriaalina.

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lopettaa lähiliikenteen laajentamisen helmikuun 2024 alusta alkaen vähäisestä käyttäjämäärästä johtuen. Palveluliikenne jatkuu muilta osin ennallaan.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
